



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

1000 podpisów pod petycją do GDDKiA

Publikowane od

17.04.2015 00:00:00

Publikowane do

17.05.2015 00:00:00



Na skrzyżowaniu ul. Nowowiejskiej z drogą krajową nr 7 w latach 2010-2014 doszło do 17 zdarzeń drogowych, w których 5 osób zostało rannych, a 2 poniosły śmierć. Burmistrz Sławomir Kowalewski skierował pismo do Łukasza Lendnera, dyrektor warszawskiego oddziału GDDKiA z prośbą o podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na tym skrzyżowaniu. Pod petycją w tej sprawie podpisało się blisko 1000 mieszkańców Mławy i powiatu mławskiego.

W piśmie Burmistrz napisał: „W związku z licznymi sygnałami mieszkańców Mławy i powiatu mławskiego, dotyczącymi zagrożenia bezpieczeństwa użytkowników ruchu na skrzyżowaniu drogi gminnej – ul. Nowowiejskiej, z drogą krajową nr 7 przebiegającą przez obszar Miasta Mława, uprzejmie proszę o podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa we wspomnianym rejonie poprzez zastosowanie sygnalizacji świetlnej lub innych, skutecznych rozwiązań.

Skrzyżowanie ul. Nowowiejskiej w Mławie oraz drogi krajowej nr 7 należy do najniebezpieczniejszych na terenie powiatu mławskiego. Łuk drogi, brak sygnalizacji świetlnej oraz słaba widoczność przy wyjeździe z drogi podporządkowanej sprawiają, że każdego roku dochodzi w tym miejscu do poważnych wypadków. Potwierdzają to dane z policyjnych statystyk. W latach 2010 – 2014 doszło tam do 17 zdarzeń drogowych, dwóch ze skutkiem śmiertelnym. Pięć osób zostało rannych.

Wzmożony ruch na drodze krajowej nr 7 utrudnia kierowcom jadącym ul. Nowowiejską przejazd na drugą stronę skrzyżowania. Zastosowany w organizacji ruchu na znak „STOP” nie ogranicza prawdopodobieństwa niebezpiecznych zdarzeń. Każdorazowy wyjazd z ul. Nowowiejskiej na drogę krajowa nr 7 naraża kierowcę i pasażerów jego pojazdu na udział w wypadku...”

Inicjatywę Burmistrza poparł mł. insp. Jarosław Hofman, Komendant Powiatowy Policji w Mławie. Po debacie o bezpieczeństwie, która odbyła się w Mławie 15 kwietnia br., pismo Burmistrza wraz z załącznikami zostało przesłane do Wojewody Mazowieckiego Jacka Kozłowskiego, który także zadeklarował poparcie wniosku.

Podpisy pod petycją skierowaną do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad złożyło blisko 1000 mieszkańców Mławy i powiatu mławskiego. Szczególne zainteresowanie tą kwestią wykazali mieszkańcy ul. Nowowiejskiej w Mławie, Nowej

Wsi oraz gmin Szydłowo, Wieczfnia Kościelna i Dzierzgowo. W akcję zbierania podpisów zaangażowali się Anna Rzap oraz Zbigniew Bukowski.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/1000-podpisow-pod-petycja-do-gddkia>